平成２５年１２月１０日

会　員　　各　位

社団法人 福岡県建設業協会

平成25年度 森林林業技術センター試験研究成果発表会の開催について

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、福岡県森林林業技術センターでは、標記試験研究成果の発表会を開催されることとなり、当協会にも会員各位への周知依頼がありました。
　つきましては、参加ご希望の方は、来る 平成25年12月13日(金) までに 下記により、当協会あてにＦＡＸ（092-477-6740）にてご送信頂きますようお願い申し上げます。

記

１．日　時　　平成２５年１２月１８日(水)　１３時３０分～
２．場　所　　吉塚合同庁舎　８０１会議室
３．内　容　　別紙のとおり

以上

[bookmark: _GoBack]
(社)福岡県建設業協会 宛　　FAX（092－477－6740）

平成25年度 森林林業技術センター試験研究成果発表会
参　加　申　込　書

日　時：　平成２５年１２月１８日(水)　１３時３０分より
場　所：　吉塚合同庁舎　８０１号室

	会　社　名

	〒

	所　在　地

	TEL：　　　（　　　）　　　　　　　FAX：　　　（　　　）

	参
　加　者

	職　　　　　名
	氏　　　　　名

	1

	2